Particularité du produit .:

Matériaux principal .:
Coloris .:

Type d'assise .:

Nombre de place assise .:
Particularité de I'assise .:
Essence de Bois .:

Type de cuir .:

Epaisseur du cuir .
Epaisseur du Verre .:
Cadre .:

Finition du cuir .:

Entretien du cuir .:
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Réf. :
EAN13. :

Dimension
Produit. :

Poids produit. :

Dimension
Assise. :

Dimension
Cartons. :

Poids expédition. :

Spécificités du Produit

Cuir Véritable
Vintage Wisky
Mousse de polyuréthane densité 35/40kg/m3

2

Structure en contreplaqué, pied en Hévéa
Cuir de vachette

Environ Imm

T r I T r I

-

MC178
3701228111079

69
122
71

33 Kg

41
100
50

C1
126
72
85

40 Kg

Les défauts d'origine de la peau sont supprimés au tannage par un trés léger
ons du cuir. Puis elle
Ine bonne résistance aux

Le cuir est un matériaux vivant qui nécessite un léger entretien. - Appliquer
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